ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 04 năm 2024

BÁO CÁO

Về tình hình triển khai thực hiện công tác BT, GPMB dự án:

Khu nhà ở kết hợp chỉnh trang đô thị tại khu vực phía Nam và Phía Bắc

đường Tăng Bạt Hổ, thị trấn Diêu Trì (Cập nhật đến ngày 11/04/2024)

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 933/STC-QLNS ngày

25/03/2024 của Sở Tài chính về việc báo cáo tiến độ thực hiện BT, GPMB các dự

án thu tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh; UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả

thực hiện như sau:

1. Tình hình thực hiện GPMB:

Tổng diện tích đất thu hồi: 12,79  ha (trong đó: (Đất ở 0,52 ha, đất trồng lúa

9,59 ha, đất trồng cây hàng năm khác: 0,68 ha, các loại đất khác (Nghĩa địa,

mương, bờ...): 2 ha )

- Đã Thành lập Hội đồng BT-GPMB dự án.

- Đã nhận bàn giao cọc mốc GPMB.

- Đã tiến hành thông tin dự án và kiểm kê đối với đất nông nghiệp 9,9

ha/10,27ha đạt 96,3%.

- Đã thông báo di dời mộ và kiểm kê mộ.

- Đã họp xác định giá đất bồi thường và xác định hạ tầng di dời điện.

- Đã ban hành thông báo thu hồi đất.

- Đã xác nhận nguồn gốc đất, nhân khẩu, tỷ lệ % diện tích thu hồi.

2. Về giải pháp và Kế hoạch thời gian đến:

- Tính toán lập phương án GPMB, thông qua giá trị trình phê duyệt và chi trả

đối với đất nông nghiệp trong tháng 4/2024.

- Xây dựng kế hoạch kiểm kê đất ở, đất nông nghiệp còn lại trong tháng

4/2024.

Trên đây là kết quả triển khai thực hiện công tác BT, GPMB dự án, UBND

huyện Tuy Phước đề nghị  Sở Tài chính tổng họp báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (tổng hợp);
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- Phòng TN&MT, Phòng KT&HT huyện;
- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:32:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!